
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/278/2023 

RADY GMINY POTOK WIELKI 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

w prowadzonych przez Gminę Potok Wielki punktach przedszkolnych i oddziałach przedszkolnych 

w Szkole Podstawowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40), oraz art. 52 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 

z 2022r. poz. 2082, z późn. zm.), Rada Gminy Potok Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. Punkty przedszkolne oraz oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej prowadzone przez Gminę 

Potok Wielki zapewniają dzieciom bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do 

końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie przekraczającym wymiar 

określony w  § 1. niniejszej uchwały określa się opłatę w wysokości 1,30zł. za każdą rozpoczętą godzinę 

faktycznego pobytu dziecka w punkcie przedszkolnym lub oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/159/2017 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 13 lutego 2017r.                     

w sprawie określenia wysokości opłat za pobyt dziecka w wieku do 5 lat w Punkcie Przedszkolnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potok Wielki. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2023r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Potok Wielki 

 

 

Marian Giska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3846


		2023-06-05T12:29:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




